исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
                                                                 об отложении рассмотрения дела

	 «_14 » ____января____ 20_19_г.
	                        Дело №  ____425/18-05____

	г. Тирасполь

 Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе: судьи  Сибирко  Г.П.,  рассматривая  заявление  по делу     Налоговой инспекции по г. Бендеры ГНС МФ ПМР            (  г. Бендеры, ул. Калинина, 17) к  Обществу с ограниченной ответственностью « Лобус»                        (г. Бендеры,  ул. 40 лет Победы, д. 42, кв. 10), о привлечении к административной ответственности
установил: Налоговая инспекция по г. Бендеры ГНС МФ ПМР обратилась в арбитражный суд с заявлением, согласно которого просит привлечь ООО  « Лобус»  к административной ответственности по  п.4 ст. 15.5 КоАП ПМР за занижение объектов налогообложения, повлекшее уклонение от уплаты налоговых платежей в бюджеты и государственные внебюджетные фонды в общей сумме 15 927 307,64 руб.

В начале судебного разбирательства, была установлена необходимость предоставления, представителем ответчика, доверенности, оформленной надлежащим образом.

При таком обстоятельстве, суд,  счел возможным  рассмотрение дела отложить.

Руководствуясь ст. ст.  109 , 128  АПК ПМР Арбитражный суд
                                                           ОПРЕДЕЛИЛ :
Рассмотрение дела отложить на  17.01.2019г. в 11 часов 00 минут,  в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 307.
 Определение не обжалуется.

Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д